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DĖL NETIESIOGIAI RIBOJAMŲ VEIKLŲ SĄRAŠO IR SUBSIDIJŲ KONCEPCIJOS 

 

  

 Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija pakartotinai teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarimui patikslintą Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą su jo 

priedais (Dėl karantino paskelbimo netiesiogiai ribojamų veiklų sąrašu ir Subsidijų nuo COVID-19 

nukentėjusioms mažoms ir vidutinėms įmonėms koncepcija) ir Tiesiogiai dėl karantino paskelbimo 

ribojamų veiklų sąrašą. 

Pažymėtina, kad Specialiųjų tyrimų tarnyba savo 2020 m. spalio 27 d. rašte Nr. 2-12706 

nurodė, kad, be kitų rizikų, nacionalinio lygmens sprendiniai, nustatantys ūkinės veiklos ribojimus 

paskelbus pirmąjį karantiną dėl COVID-19, nebuvo tiek išsamūs ir aiškūs, kad panaikintų 

subjektyvaus institucinio lygmens interpretavimo riziką. Atsižvelgiant į tai, taip pat siekiant išvengti 

ginčytinų situacijų ir subjektyvaus ministerijų vertinimo įtraukiant vienas ar kitas veiklas į sąrašą 

veiklų, kurios pripažįstamos kaip ribojamos netiesiogiai, tikslinga numatyti, kad, atitinkamų sričių 

ministrams tvirtinant ribojamų ūkinių veiklų sąrašą, veiklų, kurios ribojamos netiesiogiai, 

įtraukimui į sąrašą būtų gautas Vyriausybės pritarimas. Todėl teikiame Vyriausybei ir siūlome 

pritarti tiek Dėl karantino paskelbimo netiesiogiai ribojamų veiklų sąrašui, tiek Subsidijų nuo 

COVID-19 nukentėjusioms mažoms ir vidutinėms įmonėms (toliau – MVĮ) koncepcijai.  

Taip pat susipažinti papildomai teikiame Tiesiogiai dėl karantino paskelbimo ribojamų veiklų 

sąrašą, kuriame nurodytos veiklos bus įtvirtinamos ekonomikos ir inovacijų ministro ir socialinės 

apsaugos ir darbo ministro įsakymu tvirtiname sąraše, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos 

teritorijoje paskelbimo“ 6.2 papunkčiu. 

PRIDEDAMA: 

1. Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 4 lapai. 

2. Tiesiogiai dėl karantino paskelbimo ribojamų veiklų sąrašas, 1 lapas. 
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